
CURS

NOTA

FINAL

ESCOLA, ADRIANA C.G. LLEIDA-1 10,80         6,40           6,70           23,90     

MARTINEZ, JULIA C.G. LLEIDA-1 10,90         11,60         10,70         33,20     

CRISTIANA, DALIA C.G. LLEIDA-1 10,80         9,40           11,10         31,30     
MARTI, CARLA C.G. LLEIDA-1 10,10         6,60           7,90           24,60     

MERINO, BLAU C.G. LLEIDA-1 11,00         8,90           9,80           29,70     

ESTEVE, MARTINA C.G. LLEIDA-2 9,60           7,70           6,90           24,20     

SHANKO, SOFIA C.G. LLEIDA-2 10,40         6,00           11,50         27,90     

CALVERA, ANNIA C.G. LLEIDA-2 9,90           11,00         6,30           27,20     

BERLANGA, EMMA C.G. LLEIDA-2 9,50           6,50           3,80           19,80     

DE CASTELLARNAU, AINA C.G. LLEIDA-2 10,10         8,80           7,80           26,70     

MUÑOZ, SARA C.G. LLEIDA-2 9,90           10,90         10,20         31,00     

MORENO, NOA C.G. LLEIDA-3 9,50           7,90           5,70           23,10     

BALAÑA, ELNA C.G. LLEIDA-3 9,30           10,20         3,50           23,00     

PEREZ, ALBA C.G. LLEIDA-3 10,30         3,50           3,00           16,80     

ARANDA, EIDER C.G. LLEIDA-3 10,00         8,10           6,40           24,50     

FERNANDEZ, ANEU C.G. LLEIDA-3 10,80          10,20          8,50             29,50     

SAURA, NOA INEF LLEIDA-1 9,60             4,00             4,70             18,30     

RIBALTA, MARIONA INEF LLEIDA-1 9,30             4,80             4,40             18,50     

DOLÇET, JUDIT INEF LLEIDA-1 8,80             3,00             3,00             14,80     

ICHART, ALBA INEF LLEIDA-2 9,90             5,00             4,80             19,70     

SERRATE, LUCIA INEF LLEIDA-2 10,00       5,00             3,00             18,00     

FERNANDEZ, PAULA INEF LLEIDA-2 9,40         7,20             3,00             19,60     

PERNA, XENIA INEF LLEIDA-2 10,90       3,00             3,00             16,90     
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NOTA

FINAL
MARTINEZ, JULIA C.G. LLEIDA-1 10,90         11,60         10,70         33,20                          

CRISTIANA, DALIA C.G. LLEIDA-1 10,80         9,40           11,10         31,30                          

MUÑOZ, SARA C.G. LLEIDA-2 9,90           10,90         10,20         31,00                          
MERINO, BLAU C.G. LLEIDA-1 11,00         8,90           9,80           29,70                          

FERNANDEZ, ANEU C.G. LLEIDA-3 10,80          10,20          8,50             29,50                          

SHANKO, SOFIA C.G. LLEIDA-2 10,40         6,00           11,50         27,90                          

CALVERA, ANNIA C.G. LLEIDA-2 9,90           11,00         6,30           27,20                          

DE CASTELLARNAU, AINA C.G. LLEIDA-2 10,10         8,80           7,80           26,70                          

MARTI, CARLA C.G. LLEIDA-1 10,10         6,60           7,90           24,60                          

ARANDA, EIDER C.G. LLEIDA-3 10,00         8,10           6,40           24,50                          

ESTEVE, MARTINA C.G. LLEIDA-2 9,60           7,70           6,90           24,20                          

ESCOLA, ADRIANA C.G. LLEIDA-1 10,80         6,40           6,70           23,90                          

MORENO, NOA C.G. LLEIDA-3 9,50           7,90           5,70           23,10                          

BALAÑA, ELNA C.G. LLEIDA-3 9,30           10,20         3,50           23,00                          

BERLANGA, EMMA C.G. LLEIDA-2 9,50           6,50           3,80           19,80                          

ICHART, ALBA INEF LLEIDA-2 9,90             5,00             4,80             19,70                          

FERNANDEZ, PAULA INEF LLEIDA-2 9,40         7,20             3,00             19,60                          

RIBALTA, MARIONA INEF LLEIDA-1 9,30             4,80             4,40             18,50                          

SAURA, NOA INEF LLEIDA-1 9,60             4,00             4,70             18,30                          

SERRATE, LUCIA INEF LLEIDA-2 10,00       5,00             3,00             18,00                          

PERNA, XENIA INEF LLEIDA-2 10,90       3,00             3,00             16,90                          

PEREZ, ALBA C.G. LLEIDA-3 10,30         3,50           3,00           16,80                          

DOLÇET, JUDIT INEF LLEIDA-1 8,80             3,00             3,00             14,80                          

A INDBENJAMÍ FEM

CONSELL ESPORTIU DEL SEGRIÀ 
JOCS ESPORTIUS ESCOLARS DE CATALUNYA

2024-25

FASE COMARCAL DE  GIM. ARTÍSTICA
LLEIDA 15/03/25

ENTITAT

CLASSIFICACIÓ

ESPORTISTA
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NOTA

FINAL
ESCOLA, ADRIANA C.G. LLEIDA-1

MARTINEZ, JULIA C.G. LLEIDA-1 10,90         11,60         10,70         

CRISTIANA, DALIA C.G. LLEIDA-1 10,80         9,40           11,10         

MARTI, CARLA C.G. LLEIDA-1

MERINO, BLAU C.G. LLEIDA-1 11,00         8,90           9,80           

ESTEVE, MARTINA C.G. LLEIDA-2

SHANKO, SOFIA C.G. LLEIDA-2 10,40         11,50         

CALVERA, ANNIA C.G. LLEIDA-2 9,90           11,00         

BERLANGA, EMMA C.G. LLEIDA-2

DE CASTELLARNAU, AINA C.G. LLEIDA-2 10,10         8,80           7,80           

MUÑOZ, SARA C.G. LLEIDA-2 10,90         10,20         

MORENO, NOA C.G. LLEIDA-3 5,70           

BALAÑA, ELNA C.G. LLEIDA-3 10,20         

PEREZ, ALBA C.G. LLEIDA-3 10,30         

ARANDA, EIDER C.G. LLEIDA-3 10,00         8,10           6,40           

FERNANDEZ, ANEU C.G. LLEIDA-3 10,80          10,20          8,50             

ICHART, ALBA INEF LLEIDA-2 9,90             5,00             4,80             

SERRATE, LUCIA INEF LLEIDA-2 10,00       5,00             3,00             

FERNANDEZ, PAULA INEF LLEIDA-2 7,20             3,00             

PERNA, XENIA INEF LLEIDA-2 10,90       

SAURA, NOA INEF LLEIDA-1 9,60             4,00             4,70             

RIBALTA, MARIONA INEF LLEIDA-1 9,30             4,80             4,40             

DOLÇET, JUDIT INEF LLEIDA-1 8,80             3,00             3,00             

CLASSIFICACIÓ BENJAMÍ FEM A EQUIPS

ESPORTISTA ENTITAT

94,20                          

90,60                          

80,20                          

58,80                          

51,60                          
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MONTER, BLAU FEDAC LLEIDA-1 9,70           7,60           6,00           23,30     

BIELSA, MONTSE FEDAC LLEIDA-1 10,30         10,90         4,50           25,70     

ORTIZ, IRINA FEDAC LLEIDA-1 9,30           7,90           4,90           22,10     
SAURA, ARLETH FEDAC LLEIDA-1 9,10           9,40           9,50           28,00     

GHERBEZAN, SOFIA EMILIA FEDAC LLEIDA-2 9,00           6,60           6,40           22,00     

TORRES, GALA FEDAC LLEIDA-2 9,50           5,70           7,30           22,50     

CHIREAC, JOANA FEDAC LLEIDA-2 10,60         7,80           7,80           26,20     

FERRAN, CARLA FEDAC LLEIDA-2 10,10         9,20           7,90           27,20     

SANTIRSO, EMMA BAIX PENEDES 10,60         10,30         8,50           29,40     

BORREGO, ONA BAIX PENEDES 9,10           11,10         10,90         31,10     

STUIVERT, GABRIELA BAIX PENEDES 10,20         8,50           5,30           24,00     

CARBALLO, MAIA BAIX PENEDES 10,90         8,00           7,70           26,60     

RAVENTOS, FOIX BAIX PENEDES 9,60           7,90           11,30         28,80     

SOLSONA, ONA C.G. LLEIDA 11,20         7,40           8,10           26,70     

RIERA, BERTA C.G. LLEIDA 9,00             7,80             6,80             23,60     

VILLANUEVA, LOLA C.G. LLEIDA 10,10          10,90          7,60             28,60     

TREPAT, ABRIL C.G. LLEIDA 10,30          9,10             5,60             25,00     

SOLE, PAULA INSTITUCIÓ LLEIDA 8,80             3,00             3,00             14,80     

MOLA, MARTINA INSTITUCIÓ LLEIDA 9,40             3,30             3,00             15,70     

VIDAL, CARLOTA INSTITUCIÓ LLEIDA 8,90             5,90             4,30             19,10     

CODINA, ARES INSTITUCIÓ LLEIDA 9,10             3,00             3,00             15,10     

ESCOLÀ, MARINA INSTITUCIÓ LLEIDA 8,30         4,40             3,00             15,70     

CONDE, PAULA INSTITUCIÓ LLEIDA 10,30       3,00             3,00             16,30     

ESPORTISTA ENTITAT

LLEIDA 15/03/25
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BORREGO, ONA BAIX PENEDES 9,10           11,10         10,90         31,10                      

SANTIRSO, EMMA BAIX PENEDES 10,60         10,30         8,50           29,40                      

RAVENTOS, FOIX BAIX PENEDES 9,60           7,90           11,30         28,80                      
VILLANUEVA, LOLA C.G. LLEIDA 10,10          10,90          7,60             28,60                      

SAURA, ARLETH FEDAC LLEIDA-1 9,10           9,40           9,50           28,00                      

FERRAN, CARLA FEDAC LLEIDA-2 10,10         9,20           7,90           27,20                      

SOLSONA, ONA C.G. LLEIDA 11,20         7,40           8,10           26,70                      

CARBALLO, MAIA BAIX PENEDES 10,90         8,00           7,70           26,60                      

CHIREAC, JOANA FEDAC LLEIDA-2 10,60         7,80           7,80           26,20                      

BIELSA, MONTSE FEDAC LLEIDA-1 10,30         10,90         4,50           25,70                      

TREPAT, ABRIL C.G. LLEIDA 10,30          9,10             5,60             25,00                      

STUIVERT, GABRIELA BAIX PENEDES 10,20         8,50           5,30           24,00                      

RIERA, BERTA C.G. LLEIDA 9,00             7,80             6,80             23,60                      

MONTER, BLAU FEDAC LLEIDA-1 9,70           7,60           6,00           23,30                      

TORRES, GALA FEDAC LLEIDA-2 9,50           5,70           7,30           22,50                      

ORTIZ, IRINA FEDAC LLEIDA-1 9,30           7,90           4,90           22,10                      

GHERBEZAN, SOFIA EMILIA FEDAC LLEIDA-2 9,00           6,60           6,40           22,00                      

VIDAL, CARLOTA INSTITUCIÓ LLEIDA 8,90             5,90             4,30             19,10                      

CONDE, PAULA INSTITUCIÓ LLEIDA 10,30       3,00             3,00             16,30                      

ESCOLÀ, MARINA INSTITUCIÓ LLEIDA 8,30         4,40             3,00             15,70                      

MOLA, MARTINA INSTITUCIÓ LLEIDA 9,40             3,30             3,00             15,70                      

CODINA, ARES INSTITUCIÓ LLEIDA 9,10             3,00             3,00             15,10                      

SOLE, PAULA INSTITUCIÓ LLEIDA 8,80             3,00             3,00             14,80                      

ESPORTISTA ENTITAT

LLEIDA 15/03/25

CLASSIFICACIÓ BENJAMÍ FEM B IND
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SANTIRSO, EMMA BAIX PENEDES 10,60         10,30         8,50           

BORREGO, ONA BAIX PENEDES 11,10         10,90         

STUIVERT, GABRIELA BAIX PENEDES 10,20         8,50           

CARBALLO, MAIA BAIX PENEDES 10,90         

RAVENTOS, FOIX BAIX PENEDES 11,30         

SOLSONA, ONA C.G. LLEIDA 11,20         8,10           

RIERA, BERTA C.G. LLEIDA 7,80             6,80             

VILLANUEVA, LOLA C.G. LLEIDA 10,10          10,90          7,60             

TREPAT, ABRIL C.G. LLEIDA 10,30          9,10             

MONTER, BLAU FEDAC LLEIDA-1 9,70           6,00           

BIELSA, MONTSE FEDAC LLEIDA-1 10,30         10,90         

ORTIZ, IRINA FEDAC LLEIDA-1 9,30           7,90           4,90           

SAURA, ARLETH FEDAC LLEIDA-1 9,40           9,50           

GHERBEZAN, SOFIA EMILIA FEDAC LLEIDA-2 6,60           

TORRES, GALA FEDAC LLEIDA-2 9,50           7,30           

CHIREAC, JOANA FEDAC LLEIDA-2 10,60         7,80           7,80           

FERRAN, CARLA FEDAC LLEIDA-2 10,10         9,20           7,90           

SOLE, PAULA INSTITUCIÓ LLEIDA 3,00             

MOLA, MARTINA INSTITUCIÓ LLEIDA 9,40             3,30             3,00             

VIDAL, CARLOTA INSTITUCIÓ LLEIDA 5,90             4,30             

CODINA, ARES INSTITUCIÓ LLEIDA 9,10             

ESCOLÀ, MARINA INSTITUCIÓ LLEIDA 4,40             

CONDE, PAULA INSTITUCIÓ LLEIDA 10,30       

EQUIPS

ESPORTISTA ENTITAT

92,30                   

81,90                   

77,90                   

76,80                   

52,70                   

15/03/25

CLASSIFICACIÓ BENJAMÍ FEM B

LLEIDA
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